
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-21-009260-b

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ РОЗВИТКУ ЖИТЛОВОГО
ФОНДУ ТА РЕМОНТІВ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ
МАРІУПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37426079

Місцезнаходження замовника: 87515, Україна, Донецька область, м. Маріуполь,
вул. МИТРОПОЛИТСЬКА, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Федоренко Світлана, +380629404706,
departament.tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: капітальний ремонт входу з облаштуванням пандуса
КЗ «Маріупольська загальноосвітня школа I-III
ступенів № 16 Маріупольської міської ради
Донецької області» за адресою: пр. Металургів, 121а
в м. Маріуполі (коригування), у відповідності з ДСТУ
Б.Д.1.1-1:2013 (код ДК 021:2015 – 45453000-7
Капітальний ремонт і реставрація)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



капітальний ремонт входу
з облаштуванням пандуса
КЗ «Маріупольська
загальноосвітня школа I-
III ступенів № 16
Маріупольської міської
ради Донецької області»
за адресою: пр.
Металургів, 121а в м.
Маріуполі (коригування),
у відповідності з ДСТУ
Б.Д.1.1-1:2013 (код ДК
021:2015 – 45453000-7
Капітальний ремонт і
реставрація)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 87500,
Україна,
Донецька
область, м.
Маріуполь, пр.
Металургів,
121а

від 09
листопада
2021
до 01 квітня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 500 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше Кошти місцевого бюджету, Державного бюджету
України, субвенція з обласного бюджету

1500000 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

7 500,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 жовтня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 жовтня 2021 15:46 , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

12 жовтня 2021 15:17



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна супроводжуватись
документом, що підтверджує надання Учасником забезпечення
тендерної пропозиції, яке має бути надане у формі електронної
банківської гарантії. Банківська гарантія повинна бути складена
відповідно до вимог Наказу Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції»
від 14 грудня 2020 року N 2628 та оформлена відповідно до вимог
постанови Правління Національного банку України від 15.12.2004
№639. Повноваження особи, яка підписує банківську гарантію,
мають бути підтверджені сканованою копією відповідного
документа банка-гаранта (у випадку, якщо підписантом не є
голова правління). Додатково надається сканований оригінал або
копія ліцензії НБУ на право банку-гаранта проводити банківські
операції, завірені цим банком. У випадку, якщо зміст банківської
гарантії містить посилання на договір про надання банківської
гарантії з банком-гарантом або заяву про надання банківської
гарантії, якщо така заява має силу договору про надання гарантії,
Учасник повинен надати (завантажити в електронну систему
закупівель у складі своєї тендерної пропозиції) такий договір або
заяву. Електронна банківська гарантія надається у складі
тендерної пропозиції у форматі, який дає можливість перевірити
кваліфікований електронний підпис (КЕП) (або удосконалений
електронний підпису (УЕП), який є дійсним згідно з чинним
законодавством) банку-гаранта. Замовник відхиляє за статтею 31
Закону тендерні пропозиції, які не супроводжує забезпечення
тендерної пропозиції, або супроводжує електронна банківська
гарантія, що не містить КЕП(УЕП), або супроводжує електронна
банківська гарантія, яку подано у форматі, що не дає можливості
перевірити КЕП(УЕП) банку-гаранта. Розмір забезпечення
становить 7000,00 грн. (сім тисяч грн. 00 коп.). Валютою
тендерного забезпечення є гривня. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції повинен бути не меншим строку дії
тендерної пропозиції, а саме не менш 90 днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. В реквізитах електронної
банковської гарантії щодо повного найменування бенефіціара,
яким є замовник, зазначається наступна інформація: - повне
найменування юридичної особи: Департамент з питань розвитку
житлового фонду та ремонтів комунальної власності
Маріупольської міської ради; - ідентифікаційний код у Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців
та громадських формувань: 37426079; - адреса місцезнаходження:
87515, Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Митрополитська, 5; - р/р
№UA918201720344291093100077709 відкритий у
Держказначейській службі України м. Київ. Всі витрати, пов’язані
з підтвердженням надання забезпечення тендерної пропозиції,
відшкодовуються Учасником. Забезпечення тендерної пропозиції
повертається Учаснику в разі: - закінчення строку дії тендерної
пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в
тендерній документації (п.2 цього розділу); - укладення договору
про закупівлю з Учасником, який став Переможцем процедури
закупівлі; - відкликання тендерної пропозиції до закінчення
строку її подання; - закінчення тендеру в разі не укладення
договору про закупівлю із жодним з Учасників, які подали
тендерні пропозиції. Забезпечення тендерної пропозиції не
повертається у разі: - відкликання тендерної пропозиції учасником
після закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк,
протягом якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; -
непідписання договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру; - ненадання переможцем процедури
закупівлі у строк, визначений частиною шостою статті 17 Закону,
документів, що підтверджують відсутність підстав, установлених
статтею 17 Закону.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7000 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


